

ÅRSREDOVISNING

för VIALOG AB

Org.nr. 559134-5722

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Anna Karin Lundsell, Styrelseledamot
2025-07-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med bland annat förvaltning, utveckling och underhåll av fastigheter och där tillhörande konsult- och försäljningstjänster. Sedan starten 2017 har bolaget främst bedrivit (parti-)handel med kemiska produkter. Genom tillverknings- och återförsäljaravtal säljer bolaget Viasol (en så kallad infärgad akryldispersion) till utförande kund i syfte att genom målning försegla olika typer av asfats- och betongbeläggningar. Produkten syftar därmed till att skydda underlaget/ytan mot kemisk och mekanisk utsatthet.

Företagets säte är Norrköping.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	328	538	1 782	534
Resultat efter finansiella poster	58	66	780	76
Soliditet (%)	88	82	72	92

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30% då bolagets verksamhet har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	620 383	36 071	706 454
Balanseras i ny räkning		36 071	-36 071	0
Årets resultat			46 921	46 921
Belopp vid årets utgång	50 000	656 454	46 921	753 375

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	656 454
Årets resultat	46 921
	<u>703 375</u>

VIALOG AB

Org.nr. 559134-5722

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>703 375</u>
703 375

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

VIALOG AB

Org.nr. 559134-5722

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	328 459	537 951
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	83 855	133 604
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	412 314	671 555
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-142 053	-379 410
Övriga externa kostnader	-202 756	-219 963
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 797	-6 598
Summa rörelsekostnader	-352 606	-605 971
Rörelseresultat	59 708	65 584
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	298	75
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 940	-154
Summa finansiella poster	-1 642	-79
Resultat efter finansiella poster	58 066	65 505
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-22 270
Förändring av överavskrivningar	5 639	6 598
Summa bokslutsdispositioner	5 639	-15 672
Resultat före skatt	63 705	49 833
Skatter		
Skatt på årets resultat	-16 784	-13 762
Årets resultat	46 921	36 071

VIALOG AB

Org.nr. 559134-5722

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>12 591</u>	<u>13 196</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		12 591	13 196
Summa anläggningstillgångar		12 591	13 196
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>296 373</u>	<u>212 518</u>
Summa varulager		296 373	212 518
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		19 901	23 341
Övriga fordringar		113 244	11 911
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>9 462</u>	<u>7 993</u>
Summa kortfristiga fordringar		142 607	43 245
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>609 810</u>	<u>806 843</u>
Summa kassa och bank		609 810	806 843
Summa omsättningstillgångar		1 048 790	1 062 606
SUMMA TILLGÅNGAR		1 061 381	1 075 802

VIALOG AB

Org.nr. 559134-5722

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	656 454	620 383
Årets resultat	46 921	36 071
Summa fritt eget kapital	<u>703 375</u>	<u>656 454</u>
Summa eget kapital	753 375	706 454
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	7 557	13 196
Övriga obeskattade reserver	214 361	214 361
Summa obeskattade reserver	<u>221 918</u>	<u>227 557</u>
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	-5 501	751
Skatteskulder	0	28 630
Övriga skulder	54 077	88 944
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	37 512	23 466
Summa kortfristiga skulder	<u>86 088</u>	<u>141 791</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 061 381	1 075 802

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	32 990	32 990
	Inköp	7 192	0
	Utgående anskaffningsvärden	40 182	32 990
	Ingående avskrivningar	-19 794	-13 196
	Årets avskrivningar	-7 797	-6 598
	Utgående avskrivningar	-27 591	-19 794
	Redovisat värde	12 591	13 196

Övriga noter**Not 3** Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

VIALOG AB

Org.nr. 559134-5722

Norrköping

Anna Karin Lundsell
Anna Karin Lundsell
Styrelseledamot
2025-06-30

Mats Lundsell
Mats Lundsell
Verkställande direktör
2025-06-30